

## PROTOKÓŁ

---

ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miejskiej w Łazach  
odbytego w dniu 16.09.2019 r. o godz. 15.00  
w Urzędzie Miejskim w Łazach ul. Traugutta 15.

Listy obecności w załączeniu.

Nieobecna Radna Agnieszka Janus - nieobecność nieusprawiedliwiona.

W posiedzeniu udział wzięli Sołtysi z terenu Miasta i Gminy Łazy, dyrektorzy jednostek organizacyjnych oraz kierownicy wydziałów tut. Urzędu.

Anna Stanciaszek – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach – otworzyła posiedzenie i poinformowała, że tematem jest:

1. Informacja dot. nowych regulacji prawnych związanych z gospodarką odpadami.
2. Informacja z wykonania budżetu Gminy Łazy za I półrocze 2019 r.
3. Sprawy bieżące.

Radni porządek dzisiejszego posiedzenia przyjęli jednogłośnie.

Ad.1.

Informację dot. nowych regulacji prawnych związanych z gospodarką odpadami przedstawiła Anna Barczyk – Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Lokalowej i Ochrony Środowiska.

Radny Zenon Głęb uważa, że PROMAX jest spółką Gminy Łazy i to ona powinna zająć się sprawą dot. śmieci.

Pani Kierownik Barczyk powiedziała, że tego zadania nie da się scedować na spółkę PROMAX, gdyż nie posiada odpowiedniego sprzętu.

Radni w trakcie dyskusji zasugerowali, aby wspólnie wypracować stanowisko dot. gospodarki odpadami. Należy zorganizować spotkanie z udziałem Przedstawicieli Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zawierciu.

Radni oczekują informacji w sprawie ilości odpadów bio w sołectwach i w mieście.

Radni zapoznają się z ustawą o utrzymaniu porządku i czystości w gminach ze wskazaniem zmian.

Ad.2.

**Barbara Cyganek – Skarbnik Gminy** – przedstawiła informację z wykonania budżetu Gminy Łazy za I półrocze 2019 roku.

Radni zapoznali się z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o przedłożonej przez Burmistrza Łaz informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku.

Informacja z wykonania budżetu Gminy Łazy za I półrocze 2019 roku oraz opinia RIO znajdują się w Biurze Rady Miejskiej w Łazach dla zainteresowanych do wglądu.

**Radni Rady Miejskiej w Łazach przedłożoną informację z wykonania budżetu Gminy Łazy za I półrocze 2019 roku przyjęli do wiadomości bez uwag.**

Ad.3.

Anna Staniaszek – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach zapoznała Radnych z korespondencją jaka wpłynęła do Rady w okresie międzysesyjnym.

Korespondencja jest do wglądu w Biurze Rady.

Radna Justyna Kośmida – poinformowała o możliwości wykonania bezpłatnych badań w Szpitalu Powiatowym w Zawierciu.

Radny Alfred Bachowski – zgłosił, że ul. Kolejowa w Łazach jest w stanie tragicznym.

Radny Antoni Flak – powiedział, że należy dopilnować prace związane z kanalizacją. Dodał, że chodzi mu o sztukę budowlaną.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła Teresa Kurzacz

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Łazach



Anna Staniaszek